
Zápis z finančního výboru ze dne 17. 05. 2020 

Přítomní členové: Petr Šafránek, Marek Polický, Michal Gabriel, Petr Soukup, Ferdinand Polák  

Omluvení: Hana Kniha, Martin Peffek 

Předseda finančního výboru přivítal přítomné členy a seznámil je s následujícím programem: 

 

1) Seznámení s podklady od pí. Prokopové k účetním závěrkám MČ, MŠ a ZŠ 
2) Jmenování kontrolní skupiny k provedení kontroly hospodaření MČ  
3) Ostatní 

 

K bodu 1) Předseda seznámil členy se skutečností, že pí. Prokopová zaslala účetní závěrky 
jednotlivých subjektů teprve 12.5. s tím, že je potřeba schválit tyto účetní závěrky zastupitelstvem 
tak, aby mohly být předány na Magistrát do poloviny června.  Před jejich schválením je musí 
projednat finanční výbor.  

 K bodu 2) Na minulém finančním výboru se pan Šafránek přihlásil k provedení kontroly hospodaření 
naší MČ. Tuto kontrolu ovšem nemůže provést sám a finanční výbor musí vybrat ještě jednoho člena 
této kontrolní skupiny. Závěry této kontrolní skupiny by měly být k dispozici ještě před dalším 
jednáním finančního výboru, které je plánované na 31. 5. Jako další člen kontrolní skupiny byl 
navržen pan Petr Soukup. Předseda požádal přítomné členy finančního výboru, aby svým hlasováním 
vyjádřili souhlas s jmenováním těchto členů do kontrolní skupiny.  

Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0. 

Finanční výbor tedy všemi přítomnými hlasy schválil složení kontrolní skupiny a uložil této skupině 
provést kontrolu hospodaření a o této kontrole vypracovat písemnou zprávu, která bude sloužit 
finančnímu výboru při projednávání hospodaření MČ na příštím zasedání finančního výboru. 

K bodu 3) Předseda informoval členy o probíhajícím auditu ve školských zařízeních MČ, kdy by měli 
být konečné výsledky k dispozici do poloviny června.  

Členové finančního výboru vzali tuto informaci na vědomí. 

Jelikož již nebyly žádné další body k projednání poděkoval předseda přítomným za účast a jednání 
finančního výboru ukončil. 

Příští jednání finančního výboru je plánováno na 31. 5. 2020 

 

Zapsal 

17. 5. 2020 

 

 


